
Biuletyn Informacji Publicznej
https://bip.duw.pl/bip/kontrole-i-audyt-wewne/wyniki-kontroli-przepr-1/4805,2022.html
25.04.2024, 23:34

2022

Wystąpienie pokontrolne z dnia 11 kwietnia 2022 r. z kontroli przeprowadzonej przez Ministra Spraw Wewnętrznych i
Administracji w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu w zakresie działań Wojewody Dolnośląskiego
związanych z utworzeniem, wyposażeniem i uruchomieniem szpitala tymczasowego dla chorych na COVID-19 w
obiekcie Terminal Hotel Centrum Konferencyjne zlokalizowanym we Wrocławiu przy ul. Rakietowej 33

Wystąpienie pokontrolne z dnia 15 kwietnia 2022 r. z kontroli przeprowadzonej przez Najwyższą Izbę Kontroli w
Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu w zakresie wykonania budżetu państwa w 2021 r. w części 85/02
- województwo dolnośląskie oraz realizacji zadań nałożonych na Wojewodę w 2021 r. ustawą o Funduszu rozwoju
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej

Wystąpienie pokontrolne z dnia 29 kwietnia 2022 r. z kontroli przeprowadzonej przez Najwyższą Izbę Kontroli w
Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu w zakresie zwalczania i przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się
afrykańskiego pomoru świń w populacji dzika oraz przenikaniu i rozprzestrzenianiu się tej choroby w stadach świń

Wystąpienie pokontrolne z dnia 30 czerwca 2022 r. z kontroli przeprowadzonej przez Najwyższą Izbę Kontroli w
Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu w przedmiocie "Utworzenie i funkcjonowanie szpitali
tymczasowych powstałych w związku z epidemią COVID-19"

Protokół kontroli z dnia 13 lipca 2022 r. przeprowadzonej przez Państwową Inspekcję Pracy w Dolnośląskim Urzędzie
Wojewódzkim we Wrocławiu w zakresie zasad przyznania nagrody okresowej 

Wystąpienie pokontrolne z dnia 15 września 2022 r. z kontroli przeprowadzonej przez Najwyższą Izbę Kontroli w
Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu w przedmiocie "Usługi asystenta osobistego jako wsparcie
społeczne osób niepełnosprawnych"

Raport Funduszu Azylu, Migracji i Integracji z dnia 7 grudnia 2022 r. z kontroli operacyjnej na miejscu, dotyczący
projektu pt. "Wsparcie działań Wojewody Dolnośląskiego w obszarze obsługi obywateli państw trzecich"
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